
Dialogsøgning skaber mulighed for, at du i samar-
bejde med en af vores søgeeksperter kan være med 
til at finde relevante patenter og anden litteratur. 

DIN TILSTEDEVÆRELSE MÅLRETTER 
SØGNINGEN 
Søgning er en proces, hvor vi hele tiden evaluerer 
dokumenter, og bruger dem som afsæt til at finde 
endnu mere relevante dokumenter. Ved en dialog-
søgning bidrager du med dit kendskab til fagud-
tryk og konkurrenter og er med til at udvælge de 
bedste dokumenter. 

En dialogsøgning bliver dermed optimalt tilpasset 
dit behov. Samtidig får du indblik i den ofte store 
mængde patenter indenfor dit tekniske område og 
ikke kun nogle få dokumenter som essens af en 
søgning.

PATENTLITTERATUR FRA DET MESTE AF 
VERDEN
Som patentmyndighed har vi adgang til et af ver-
dens hurtigste og mest dækkende søgeværktøjer, 
der giver adgang til et stort udvalg af patentdata-
baser og anden litteratur. Vi har tillige som noget 
særligt adgang til databaser, der dækker kinesisk, 
koreansk, tysk og amerikansk patentlitteratur samt 
en lang række kemiske databaser. 

MERUDBYTTE
Under en dialogsøgning har du også mulighed for 
at blive klogere på rettighedssystemet, sådan at du 
er bedre klædt på til at komme videre med din op-
gave.

LEVERING
Søgningen foretages hos Patent- og Varemærke-
styrelsen, da vi ikke har mulighed for at få adgang 
til alle baser uden for huset. Du kan efter søgnin-
gen få printet de fundne dokumenter.

PRIS
Prisen afhænger af søgningens art og opgavens 
kompleksitet. Inden søgning påbegyndes kan 
du aftale med vores examiner, hvordan opgaven 
gribes an. I visse tilfælde kan det være hensigts-
mæssigt, at vi forbereder os på opgaven, inden du 
møder op. Vi kan samtidig give et estimat over 
forventet tidsforbrug ved en specifik søgning.

Som minimum skal du betale 1.800 kr. ekskl. 
moms. Beløbet dækker de første 2 timers forbe-
redelse/søgning samt udskrifter af max. 10 doku-
menter. De efterfølgende timer koster 1.050 kr. 
pr . time ekskl. moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid 
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på 
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk
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